RESULTADO FINAL DO EDITAL "Edital 18/2022 - Campus São
João Evangelista- Bolsa Permanência - Fluxo Contínuo" DO
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "Edital 18/2022 - Campus São João Evangelista- Bolsa
Permanência - Fluxo Contínuo" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 7 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pela equipe da Assistência Estudantil do seu respectivo
campus, na medida que houver disponibilidade financeira para que sejam
contemplados.

RESULTADO

Campus São João Evangelista
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
067.124.***-27 Bolsa permanência - Excedente

067.124.***-27 Alimentação - Excedente

075.427.***-00 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

075.427.***-00 Alimentação Alimentação Deferido

098.481.***-16 Bolsa permanência - Indeferido

099.623.***-12 Bolsa permanência - Indeferido

099.623.***-12 Alimentação - Indeferido

099.623.***-12 Moradia Moradia Deferido

101.308.***-81 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

105.343.***-52 Moradia Moradia Deferido

105.343.***-52 Alimentação - Indeferido

125.585.***-05 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

125.585.***-05 Alimentação Alimentação Deferido

130.067.***-80 Moradia Moradia Deferido

130.961.***-90 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

138.149.***-00 Moradia Moradia Deferido

140.063.***-25 Alimentação - Indeferido

146.128.***-26 Alimentação - Indeferido

146.128.***-26 Bolsa permanência - Indeferido

146.128.***-26 Moradia - Indeferido

147.985.***-97 Bolsa permanência - Excedente

147.985.***-97 Alimentação - Indeferido

149.186.***-20 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

149.186.***-20 Alimentação Alimentação Deferido

151.060.***-10 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

151.060.***-10 Alimentação Alimentação Deferido

154.390.***-02 Moradia Moradia Deferido

154.390.***-02 Bolsa permanência - Indeferido

154.390.***-02 Alimentação - Indeferido

160.030.***-60 Alimentação Alimentação Deferido

160.030.***-60 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

161.192.***-07 Alimentação - Indeferido

161.192.***-07 Bolsa permanência - Indeferido

161.193.***-10 Bolsa permanência - Indeferido

162.447.***-00 Moradia Moradia Deferido

164.759.***-05 Moradia Moradia Deferido

165.345.***-05 Bolsa permanência - Indeferido

165.345.***-05 Alimentação - Indeferido

166.113.***-25 Moradia Moradia Deferido

166.113.***-25 Bolsa permanência - Indeferido

166.113.***-25 Alimentação - Indeferido

169.619.***-50 Moradia Moradia Deferido

169.619.***-50 Bolsa permanência - Indeferido

169.619.***-50 Alimentação - Indeferido

169.619.***-85 Moradia Moradia Deferido

169.619.***-85 Bolsa permanência - Indeferido

169.619.***-85 Alimentação - Indeferido

186.927.***-90 Moradia Moradia Deferido

186.927.***-90 Alimentação - Indeferido

186.927.***-90 Bolsa permanência - Indeferido